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BASHKIA HIMARE
KESHILLI BASHKIAK

imaré, mé . 2025
Nr. U’Tj&) prot. Himarg, mé l_L Q2

VENDIM

NRQOZ nATi-':U 02 2025
PER “KORRIGJIMIN E GABIMIT MATERIAL NE VENDIMN NR. 01 DATE 30.01

20257

Mbéshtetur né nenet 34,.40,41,45,55 € ligjit nr 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, ligjin 9936 daté
26.08.2008 “Per Menaxhimin e Sistemimin Buxhetor né Republiken e Shqipérisé”, (& ndryshuar, k.re_u i
nenet 10-20. Kreu IV nenet 20-29, kreu VII nenet 39-40 te ligjit Nr 68/2017 “Pér Financat e (?e‘ve_nsges
Vendore™ ligjin Nr 10296 daté 08.07.2010. “Pér Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin” uc[heznmm nr. 2
dat¢ 28.02.2024 & Ministrisé s¢é Financave “Mbi pérgatitjen e programir buxhetor afatmeser{l 2025-.
20277, bazuar n€ Ligjin Nr. 139/2015 |, daté 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore* , neni 8, neni 9/1
pika I/l a dhe b, pika 1/3 ¢, nenet 10, 24, 40/4,54/k: L
udhezimin plotdsues “Pér pérgatitjen e programit buxhetor afatémesém vendor 2025-2027", Késhilli
Bashkiak. n¢ mbledhjen e datés 11.02.2025, mbasi shqyrtoi dhe diskutoi materialin e propozuar nga
Kryetari i Bashkisé, me 19 vota pro, 0 vota kundér dhe 0 vota abstenim,

VENDOSTI:
T¢ miratojé€ korrigjimin e gabimit material né vendimin nr. 01 daté 30.01 .2025, tabela “Projektet

¢ Investimeve™ né programin “Menaxhimi i Mbetjeve "
Ngarkohet Grupi i Menaxhimit Strategjik , Drejtuesit e programeve dhe EMP pér zbatimin e

19

kétij vendimi.
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